
Návrh rozpočtu na daný kalendářní rok a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období dvou let (v tis.Kč)

(v tis. Kč)

výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady

1. Výnosy - celkem 4 040 0 6 580 0 6 917 0

2. Příspěvek na provoz - zřizovatel 604 0 878 0 1 141 0

3. Příspěvek investiční - zřizovatel 86 0 86 0 139 0

4. Přímé náklady na vzdělávání 3 192 0 5 334 0 5 556 0

5. Dotace z jiných rozpočtů 0 0 0 0 0 0

6. Zapojení fondů do výnosů 137 0 171 0 0 0

7. Ostatní výnosy 107 0 197 0 220 0

8. Náklady - celkem 4 110 0 6 690 0 6 917 0

9. Opravy a udržování 152 0 152 0 74 0

10. Nákup drobného majetku 13 0 25 0 40 0

11. Nákup majetku DDHM 24 0 24 0 50 0

12. Osobní náklady  47 0 87 0 101 0

13. Energie 238 0 346 0 355 0

14. Ostatní náklady 444 0 722 0 741 0

15. Přímé náklady na vzdělávání 3 192 0 5 334 0 5 556 0

výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady výnosy náklady

1. Výnosy - celkem 7 045 7110

2. Příspěvek na provoz - zřizovatel 1 225 1240

3. Příspěvek investiční - zřizovatel 0 0

4. Přímé náklady na vzdělávání 5 600 5650

5. Dotace z jiných rozpočtů 0 0

6. Zapojení fondů do výnosů 0 0

7. Ostatní výnosy 220 220

8. Náklady - celkem 7 045 7110

9. Opravy a udržování 75 40

10. Nákup drobného majetku 60 60

11. Nákup majetku DDHM 60 60

12. Osobní náklady  110 120

13. Energie 380 400

14. Ostatní náklady 760 780

15. Přímé náklady na vzdělávání 5600 5650

Název PO: Mateřská škola Havířov-Město Čs. armády 5/201

P.č. Ukazatel

Očekávaná skutečnost - r. 2022 Návrh rozpočtu - r. 2023

Hlavní činnost Doplňková činnost Hlavní činnost

Skutečnost 1.-8./2022

Hlavní činnost Doplňková činnost

P.č. Ukazatel

Střednědobý výhled rozpočtu - r. 2024 Střednědobý výhled rozpočtu - r. 2025

Hlavní činnost Doplňková činnost Hlavní činnost Doplňková činnost

Doplňková činnost



Vysvětlivky:

p.č. 4. - jedná se např. o přímé výdaje na vzdělávání, dotace na poskytování sociálních služeb, ….    

tento řádek musí být POVINNĚ vyplněn a to i ve střednědobém výhledu

p.č. 7 - jedná se o součet všech ostatních výnosových účtů (mimo p. č. 2. až 6.), které PO používá 

p.č. 10. - jedná se o nákup drobného inventáře, učeb. pomůcek, DDHM do 3 000 Kč

p.č. 11 - jedná se o nákup majetku DDHM nad 3 000 Kč

p.č. 12 - jedná se o mzdové prostředky poskytnuté zřizovatelem 

p.č. 14 - jedná se o součet všech ostatních nákladových účtů (mimo p. č. 9. až 13.), které PO používá 

Datum zpracování:  4. 11. 2022 ředitel/-ka PO:     Renáta Klusáková 

(podpis, razítko)

Zpracoval:       Ing. M. Turoňová


		2022-11-07T12:19:48+0100
	Renáta Klusáková




